
Zarządzenie Nr 43/2011
Wójta Gminy Góra św. Małgorzaty

z dnia 26 lipca 2011 roku

w sprawie: dokonania zmian w planie finansowym na rok 2011

"Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym Dz. U. z 2001 r Nr. 142 poz.1591, z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62
poz. 558,Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806; z 2003r. Nr 80 poz.717
Nr 162 poz.1568, z 2004 r Nr 102 poz.1055 Nr 116 poz. 1203 , Nr 214 poz.l806, Nr 172
poz.1441, Nr.175 poz.1457, z 2006 r. Nr 17 poz.l28, Nrl81 poz.1337, z 2007 r. Nr 48
poz,327, Nr 138 poz.984, Nr 173 poz. 218 ,z 2008 r. Nr 180 poz.lIII, Nr 223 poz.1458,
z 2009 r. Nr 52 pozA20, Nr 157 poz.1241, z 2010 r Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz.230 ,
Nr 106 poz.675 oraz art.249 ust. l pkt.2, Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o fmansach publicznych
Dz. U Nr 157 poz. 1240, z 2010 roku Nr 28 poz. 146, Nr 123 poz.835, Nr 152 poz.1020, Nr 238 poz.1578.
Wójt Gminy Góra św. Małgorzaty zarządza co następuje;

..

§ 1. Ustala w pełnej szczegółowości;
1. Plan fmansowy Urzędu Gminy w Górze św. Małgorzaty
2. Plan fmansowy GOPS w Górze Św. Małgorzaty
3. Plan fmansowy SAPO w Górze św. Małgorzaty
do Zarządzenia Nr 42/2011 Wójta Gminy Góra św. Małgorzaty z dnia 26 lipca 2011 roku
zgodnie z załącznikiem ;
Nr 1 - Zmiany w planie fmansowym dochodów na rok 2011
Nr 2 - Zmiany w planie fmansowym wydatków Urząd Gminy.
Nr 3 - Zmiany w planie finansowym wydatków GOPS
Nr 4 - Zmiany w planie fmansowym wydatków SAPO.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Nazwa jednostki sprawozdawczej Urząd Gminy Góra Sw. Małgorzaty
Nr dokumentu 43/2011
Data podjęcia 2011-07-26
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
750 Administracja publiczna 13870,00

75056 Spis powszechny i inne 13870,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z

2010 zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 13870,00
gmin) ustawami

852 Pomoc społeczna - 8289,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre

85213 świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 656,00
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z

2010 zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 656,00
gmin) ustawami

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe - 8 945,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań - 8 945,00bieżących gmin (związków gmin)
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7404,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 7404,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 7404,00r-..... bieżących gmin (związków gmin)

Razem: 12985,001

BeSTia
Strona 1 z 1



I )

Zmiany w planie finansowym Urząd Gminy w Górze św. Małgorzaty
Zarządzenie Nr 43/2011 Wójta Gminy z dnia 26 lipca.2011 r.

)
Załącznik Nr 2

Strona 1 z 2

I Razem: I 5849655,711 0,001 5849655,711

,



) )

Strona 2 z 2

Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 82033,00 13870,00 95903,00

75056 Spis powszechny i inne 9802,00 13870,00 23672,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6400,00 11 790,00 18190,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 162,00 267,00 1429,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 188,00 43,00 231,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 252,00 1 770,00 3022,00

I Razem: I 290554,3°1 13870,001 304424,301

~

mgr inż. Włodzimierz Frankowski

,



- --~_._--.
)

Zmiany w planie finansowym GOPS w Górze św. Małgorzaty
Zarządzenie Nr 43/2011 Wójta Gminy z dnia 26.07.2011 r.

)
Załacznik Nr 3

Strona 1 z 2

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 515160,47 - 8 945,00 506215,47-
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 61450,00 - 8 945,00 52505,00

rentowe

3110 Świadczenia społeczne 61450,00 - 8 945,00 52505,00

I Razem: 1 515160,471 - 8 945,001 506215,471



) )

Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 141 826,00 656,00 1142482,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace

85213 niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 1838,00 656,00 2494,00
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1838,00 656,00 2494,00

Strona 2 z 2

1 Razem: I 1 141 826,001 656,001 1 142482,001

WÓJT

mgr !J~t1:r!::n1:wSh

,



Zmiana planu finansowego wydatków na rok 20~ )SAPO
Zarzadzenie Wójta Gminy Nr 43/2011 r. z dnia 26.07.2011 r.

1

Załącznik Nr 4 )

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 36339,00 7404,00 43743,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 36339,00 7404,00 43743,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 7404,00 7404,00

1 Razem: I 3818220,001 7404,001 3825624,001

Strona 1

WÓJT

m~f!,b,~JWWSki

BeSTia


